
Městská část Praha 6  

Rada městské části  

 

 

1 
 

Zápis 6 

  
 

 Zápis z 50. jednání Rady městské části Praha 6 - 
výjezdní   

 

Datum: 22.01.2024 

Místo:                               Školicí a výcvikové zařízení Žihle  

Doba jednání:   od 10:00 hod. do 11:00 hod. 

Předsedající:  Mgr. J. Stárek 

Usnesení podepisuje: Mgr. J. Stárek, MUDr. M. Hošek  

 

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  

Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop, Ing. M. Čapková, MBA, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA,  

MUDr. M. Hošek, O. M. Hrubeš, Ing. Z. Hlinský, PhDr. P. Palacký, Ph.D., Mgr. J. Lacina 

Omluveni s právem hlasovacím: 

 

Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. J. Lála (pověřenec), 

Ing. Mgr. O. Kužílek (pověřenec) 

 

Omluveni s hlasem poradním: Ing. T. Pižl (předseda FV), Ing. Mgr. P. Soukal, Ph.D. 

(předseda KV), Š. Barták (pověřenec) 

 

Další přítomní: Mgr. A. Martincová /KS/, Mgr. B. Srp /PO/, Ing. J. Ješinová /EO/,  

Ing. D. Charvátová /ODŽP/, Mgr. L. Kos /OVI/, Mgr. A. Palasová /OVV/, Bc. T. Srp /KS/ 

 

Program: 

Schválení programu jednání Rady MČ Praha 6 s rozdělením na řádné a operativní body 

 -  hlasování: 9/0/0  

 

Operativní body byly schváleny hlasováním: 9/0/0 

 

 
 

1 - R-1718 - Uzavření smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 34102651/1 

(Tatran Střešovice) - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1245/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR)  
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

a) uzavření smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 34102651/1 mezi společností 
Pražské vodovody a kanalizace, a.s. a městskou částí Praha 6 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  

  

b) uzavření dodatku ke smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 34102651/1 
mezi společností Pražské vodovody a kanalizace, a.s., městskou částí Praha 6 a Tělovýchovnou 
jednotou Tatran Střešovice, z.s. dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 



 

Stránka 2. z 13 
 
 

  

c) uzavření dohody o oprávněné osobě mezi společností Pražské vodovody a kanalizace, a.s., 
městskou částí Praha 6 a Tělovýchovnou jednotou Tatran Střešovice, z.s. dle přílohy č. 3 tohoto 
usnesení 

  

 
 
 
2 - R-1748 - Stanoviska k záměrům majetkoprávních jednání hl. m. Prahy - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1246/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

1. s prodejem pozemků parc. č. 1061/82, 1759/5 a 1759/4 k. ú. Liboc z vlastnictví hl. m. Prahy do 
vlastnictví žadatele. 

  

2. s prodejem pozemku parc. č. 3484/4 k. ú. Břevnov z vlastnictví hl. m. Prahy do vlastnictví 
žadatele. 

  

3. s prodejem pozemku parc. č. 3484/2 k. ú. Břevnov z vlastnictví hl. m. Prahy do vlastnictví 
žadatele. 

 
 
  
 
3 - R-1760 - Prodloužení nájemních smluv - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1247/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR)  
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

A) prodloužení nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č.  o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, 
v 5. NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou  paní . Nájemní smlouva 
bude prodloužena o 3 roky, tj. do 28.02.2027. Nájemné bude stanoveno ve výši 150 Kč/m2/měsíc. 

  

B) prodloužení nájemní smlouvy ke stávající bytové jednotce č. o velikosti 2 + 1 s 
příslušenstvím, ve 3. NP domu v Praze 6, Bělohorská  paní . Nájemní 
smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj. do 28.02.2027. Nájemné bude stanoveno ve výši 150 
Kč/m2/měsíc. 

  

C) prodloužení nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č.  o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 
2. NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou  panu . Nájemní smlouva bude 
prodloužena o 3 roky, tj. do 28.02.2027. Nájemné bude stanoveno ve výši 150 Kč/m2/měsíc. 

  
  
 
4 - R-0288 - Uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 2110/3 k.ú. Bubeneč  

za účelem realizace stavby pod označením "Obnova vodovodních řadů,  



 

Stránka 3. z 13 
 
 

ul. Antonína Čermáka a Maďarská, P6", se společností Pražská vodohospodářská 

společnost a.s. - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1248/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR)  
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 2110/3 k.ú. Bubeneč o výměře 150 m2 s 
Pražskou vodohospodářskou společností a.s., IČ: 25656112, na dobu určitou, a to ode dne 
protokolárního předání předmětu výpůjčky do ukončení stavebních prací souvisejících s realizací 
stavby "Obnova vodovodních řadů, ul. Antonína Čermáka a Maďarská P6", nejdéle však na  2 
(slovy: dva) roky od nabytí účinnosti této smlouvy dle přílohy č. 1. 

 
 
  
 
5 - R-1762 - Prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce v domě Bělohorská, Praha 6 - 

profesní důvody  - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1249/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR)  
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

prodloužení nájemní smlouvy ke stávající bytové jednotce č , o velikosti 2 + 1 s 
příslušenstvím, ve 4. NP domu v Praze 6, Bělohorská  paní 

, pracovnici MP OŘ Praha 6. Nájemní smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj. 
do 28.02.2027, a to za podmínky trvání pracovního poměru a pracovní činnosti na území městské 
části Praha 6. Nájemné bude stanoveno ve výši 180 Kč/m2/měsíc v souladu s usnesením RMČ 
Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023. 

  
 
6 - R-1763 - Prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce v domě Bělohorská - profesní 

důvody - učitel - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1250/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR)  
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

prodloužení nájemní smlouvy ke stávající bytové jednotce č.  o velikosti 2 + 1 s 
příslušenstvím, ve 2. NP domu v Praze 6, Bělohorská  paní , 
učitelce Základní školy a Mateřské školy, se sídlem Na Dlouhém lánu 555/43, 162 00 Praha 6 - 
Vokovice, IČ: 68407122. Nájemní smlouva bude prodloužena o  3 roky, tj do 14.02.2027, a to za 
podmínky trvání pracovního poměru ve škole sídlící na území MČ Praha 6. Nájemné 
bude stanoveno ve výši 180 Kč/m2/měsíc v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/2023 ze 
dne 20.11.2023. 

  

 
7 - R-1764 - Zveřejnění záměrů MČ Praha 6 pronajmout volné nebytové prostory a volnou 

nebytovou jednotku formou výběrového řízení 



 

Stránka 4. z 13 
 
 

 - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1251/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR)  
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Rozhodla  

zveřejnit záměry pronajmout volné nebytové prostory a volnou nebytovou jednotku formou 
výběrového řízení takto: 

  

1. Ve Střešovičkách 1990/55 – NP č. 1990/387, garáž, 16,76 m2, 1. PP, SNEO, a.s. 

Nájemní smlouva na dobu neurčitou, rozhodující je nabízená výše nájemného, žadatelé bydlící v 
domě mají právo dorovnat nejvyšší nabídku, a to postupně dle pořadí, v jakém se umístili ve 
výběrovém řízení. 

  

2. Na Dračkách 1095/34 – NP č. 1095/810, garážové stání, 13,45 m2, 1. PP - SNEO, a.s. 

Nájemní smlouva na dobu neurčitou s výpovědní dobou 1 měsíc, rozhodující je nabízená výše 
nájemného (minimální výše nabídky 800 Kč/m2/rok bez DPH). 

  

3. nám. Svobody 728/1, NP č. 728/404, prodejna zlatnictví, 33,76 m2, 1. NP, SNEO, a.s. 

Nájemní smlouva na dobu neurčitou, rozhodující je nabízená výše nájemného a předpokládaná 
činnost. 

  

4. Bělohorská 1643/90 – NJ č. 1643/351, provozovna, 40,90 m2, 1. NP, SNEO, a.s. (SV) 
Nájemní smlouva na dobu neurčitou, rozhodující je nabízená výše nájemného a předpokládaná 
činnost.  

  

Dle usnesení RMČ Praha 6 je podmínkou pronájmu nebytového prostoru před uzavřením nájemní 
smlouvy podepsání notářských zápisů na zajištění peněžních pohledávek i na vyklizení předmětu 
nájmu v případě výpovědi - náklady spojené s pořízením notářských zápisů nese budoucí 
nájemce. 

  

 
  
 
8 - R-1756 - Pronájem části volné nebytové jednotky a volného garážového stání formou 

výběrového řízení - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1252/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR)  
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Rozhodla  

pronajmout část volné nebytové jednotky a volné garážového stání z výběrového řízení takto: 

 
1) část NJ č. 587/102 (ev. č. 587/201), kanceláře s příslušenstvím, 46,70 m2, v 1. NP objektu v 
Praze 6, Kafkova 587/15, K srdci klíč, o.p.s. (IČ: 27000222), kancelář pro zaměstnance služby 
Klíč k samostatnému bydlení, nájemní smlouva na dobu neurčitou, výše nájemného 3 
012 Kč/m2/rok bez DPH. 

  

2) garážové stání č. 1 (ev. č. 2080/301), část NJ dle PV č. 2080/203, 17 m2, v  1. PP objektu v 
Praze 6, Banskobystrická 2080/11 v tomto pořadí: 



 

Stránka 5. z 13 
 
 

a)   (IČ: 06909922), garážování, nájemní smlouva na dobu neurčitou, výše 
nájemného 1 160 Kč/m2/rok bez DPH 

b) , garážování, nájemní smlouva na dobu neurčitou, výše nájemného 1 
150 Kč/m2/rok bez DPH 

  

Dle usnesení RMČ Praha 6 je podmínkou pronájmu nebytového prostoru před uzavřením nájemní 
smlouvy podepsání notářských zápisů na zajištění peněžních pohledávek i na vyklizení předmětu 
nájmu v případě výpovědi - náklady spojené s pořízením notářských zápisů nese budoucí 
nájemce. 

  
III. Ruší  

výběrové řízení na pronájem NJ č. 271/101, obchod, 66,20 m2, v 1. NP objektu v Praze 6, 
Bělohorská 271/15. 

  
 
9 - R-1767 - Pronájem bytu v domě Nad Kajetánkou - profesní důvody  - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1253/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR)  
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

pronájem stávajícího bytu č.  o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, v 5. NP domu v Praze 6, 
Nad Kajetánkou  paní Bc. , učitelce Mateřské školy Sbíhavá, Sbíhavá II 
2/360, 162 00 Praha 6, IČ: 70885401. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 
31.12.2026, a to za podmínky trvání pracovního poměru ve škole sídlící na území MČ Praha 6. 
Nájemné bude stanovenove výši 180 Kč/m2/měsíc v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 
1062/2023 ze dne 20.11.2023. 

 
 
  
 
10 - R-1768 - Pronájem bytu v domě Ve Střešovičkách  - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1254/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR)  
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

Pronájem bytu č.  o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 3. NP domu v Praze 6, Ve 
Střešovičkách  v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku 
hlavního města Prahy - městské části Praha 6" - část I., hlava V. v platném znění manželům 

 a . Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 14.03.2027. 
Nájemné bude stanoveno ve výši 150 Kč/m2/měsíc, v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 
1062/2023 ze dne 20.11.2023. Podmínkou uzavření nájemní smlouvy k bytu č.  je 
ukončení nájemní smlouvy k bytu č. , Ve Střešovičkách , Praha 6 dohodou. 

 11 - R-1771 - Pronájem bytu v domě nám. Svobody  - MgA. Petr Prokop, statutární 
místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1255/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR)  
 



 

Stránka 6. z 13 
 
 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

Pronájem bytu č. , o velikosti 2 + 1 s příslušenstvím, v 5. NP domu v Praze 6, nám. 
Svobody  paní  Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 
30.04.2024. Pokud bude nájemce dodržovat veškeré povinnosti vyplývající z právních předpisů, 
bude plnit ujednání obsažená v nájemní smlouvě a užívat byt i po uplynutí sjednané nájemní doby, 
pronajímatel v 6 následujících letech po uplynutí sjednané určité doby nájmu nevyzve k vyklizení  a 
nájemní smlouva se bude v těchto 6 letech obnovovat vždy o jeden rok za týchž podmínek, za 
jakých byla sjednána, nejdéle však do 30.04.2030. Poté může Rada městské části Praha 6 
odsouhlasit další prodloužení pronájmu bytu. Nájemné smluvní ve výši 27.130 Kč/měsíc. 
Podmínkou uzavření nájemní smlouvy s paní  je ukončení nájemní smlouvy k 
bytu č. , nám. Svobody , Praha 6 s panem m dohodou.  

  
 
12 - R-1769 - Pronájem volných nebytových prostor - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1256/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR)  
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Rozhodla  

a) uzavřít nájemní smlouvu na pronájem NP č. 1402/322, ateliér, 36,07 m2, v 1. PP objektu v 
Praze 6, Nad Kajetánkou 1402/3A, s  (IČ: 08827621), kadeřnictví, na dobu 
neurčitou, za nájemné ve výši 5 078 Kč/měs. bez DPH. 

  

b) uzavřít nájemní smlouvu na pronájem NP č. 1906/305, sklad, 96,93 m2, v 1. PP objektu v Praze 
6, Pod Marjánkou 1906/12, se spolkem Cesta za snem, z.s. (IČ: 22712950), kancelář spolku, na 
dobu neurčitou, za nájemné ve výši 100 Kč/m2/rok bez DPH 

 
 
  
 
13 - R-1724 - Pronájem bytu ze sociálních důvodů - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1257/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR)  
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu, včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

pronájem bytu ze sociálních důvodů č. na adrese Praha 6, Na bateriích  na dobu 
určitou 1 rok, a to od 01.03.2024 do 28.02.2025, výše nájemného bude stanovena dle usnesení č. 
RMČ - 1062/23 

paní  

  
14 - R-1741 - Navýšení závazného ukazatele p.o. LDN - počet zaměstnanců na rok 2024 - 

MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1258/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR)  
 
I. Bere na vědomí  



 

Stránka 7. z 13 
 
 

- důvodovou zprávu, včetně přílohy 

  
II. Souhlasí  

s navýšením schváleného počtu zaměstnanců p.o. Léčebna dlouhodobě nemocných, Praha 6, 
Chitussiho 1108/1a, IČ 45243956,  na rok 2024 ze schválených 62 na 63 zaměstnanců, a to od 01. 
02. 2024, dle přílohy 

  
 
15 - R-1749 - Pronájem bytu válečným uprchlíkům UA v objektu, který je svěřený do správy 

MČ Praha 6 - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1259/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR)  
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu, včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

pronájem bytu č. ,  v DPS Liboc, U stanice 594/5, Praha 6, na dobu určitou od 15.02.2024 
do 30.06.2024, výše nájemného bude stanovena dle usnesení č. RMČ -1062/23  

paní  

  
16 - R-1750 - Schválení odpisových plánů dlouhodobého majetku příspěvkové organizace 

Léčebna dlouhodobě nemocných - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1260/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR)  
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu, včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

1. odpisový plán dlouhodobého majetku na rok 2024 příspěvkové organizace Léčebna dlouhodobě 
nemocných, Praha 6, Chitussiho 1108/1a, dle přílohy č. 1 

2. změnu odpisového plánu dlouhodobého majetku za rok 2023 příspěvkové organizace Léčebna 
dlouhodobě nemocných, Praha 6, Chitussiho 1108/1a, dle přílohy č. 2 

 

 

 

 

 

  

17 - R-1770 - Schválení odpisového plánu dlouhodobého majetku příspěvkové organizace 

Pečovatelská služba Praha 6 na rok 2024 - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1261/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR)  
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu,včetně přílohy č. 1  

  
II. Schvaluje  

odpisový plán dlouhodobého majetku na rok  2024 příspěvkové organizace Pečovatelská služba 
Praha 6, Břevnovská 4/1691, Praha 6,IČ: 70893969, dle přílohy č. 1.  

  
 



 

Stránka 8. z 13 
 
 

18 - R-1726 - Uzavření Smlouvy darovací a o převodu licence k užití autorského díla (tj. 

projektové dokumentace novostavby budovy základní školy umístěné na pozemku parc. č. 

657/2 v k.ú. Dejvice, tj. ZŠ Kocínka) - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1262/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR)  
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

Uzavření  Smlouvy darovací a o převodu licence k užití autorského díla (tj. projektové 
dokumentace novostavby budovy základní školy umístěné na pozemku parc. č. 657/2 v k.ú. 
Dejvice, tj. ZŠ Kocínka) s , nar. , bytem , 160 000, 
Praha 6 - Dejvice, Ing. , nar. , bytem , 150 
00 Praha 5 a společností AND, spol. s r.o., IČ: 40767141, se sídlem Petra Bezruče 925/25, 182 
00, Praha 8 - Kobylisy, a to ve znění dle přílohy tohoto usnesení. 

 
 
 
 
19 - R-1713 - Odvolání souhlasu s umístěním sídla Spolku rodičů při MŠ Vokovická - Ing. 

Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1263/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z1  
(zdržel se MgA. P. Prokop) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Souhlasí  

s odvoláním souhlasu s umístěním sídla Spolku rodičů při MŠ Vokovická, se sídlem Vokovická č. 
ev. 28/12a,  Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 438 75 289 ve znění dle přílohy tohoto usnesení. 

 
 
 
 
  
 
20 - R-1732 - Uzavření dílčí smlouvy na Projekt Aktivní město Praha 6 – Příprava pro 

deváťáky (2. pololetí školního roku 2023/24)  - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1264/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

uzavření dílčí smlouvy na Projekt Aktivní město Praha 6 – Příprava pro deváťáky (2. pololetí 
školního roku 2023/24) se společností Up Česká republika s.r.o., IČ: 62913671, Zelený pruh 
1560/99, 140 00 Praha 4, ve znění dle přílohy tohoto usnesení 

 
 
 
 



 

Stránka 9. z 13 
 
 

21 - R-1759 - Souhlas s podáním žádosti o poskytnutí podpory na zkvalitnění výuky tělesné 

výchovy na základních školách v hl. m. Praze pro rok 2024 - Ing. Mariana Čapková, MBA, 

místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1265/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR)  
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s podáním žádosti o poskytnutí podpory na zkvalitnění výuky tělesné výchovy na základních 
školách v hl. m. Praze na podporu realizace projektu "Trenéři ve škole" z finančních prostředků hl. 
m. Prahy ve výši 1.729.800 Kč dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

  
22 -  R-1757 - Poskytnutí dotace Trenéři ve škole, z.s. na zajištění projektu Trenéři ve škole - 

Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1266/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR)  
 

 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit poskytnutí dotace Trenéři ve škole, z.s., se sídlem Pod Marjánkou 1906/12, Praha 6, IČ 
22877606 na zajištění projektu Trenéři ve škole (leden - červen 2024) ve výši 1.275.120,- Kč 

 
 
  
 
 
23 - R-1723 - Poskytnutí darů v oblasti kultury mimo vyhlášené dotační programy   - Mgr. Jan 

Lacina, neuvolněný člen ZMČ 

 

 Usnesení č. RMČ-1267/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

- uzavření smluv o poskytnutí darů následujícím subjektům: 

a) IAESTE ČVUT v Praze, sídlem Zikova 537/21, 160 00 Praha 6 – Dejvice, IČ: 70966923, na 
projekt Veletrh iKariéra na ČVUT v Praze 2024 ve výši 5.000 Kč.  

b) Svaz českých fotografů, z.s., sídlem Fügnerovo nám. 5, 120 00 Praha 2, IČ: 444341, na 
projekt Střešovice dnes ve výši 10.000 Kč. 

c) Institut renesance kulturního dědictví z. ú., sídlem Karla IV. 1063, 252 62 Horoměřice, IČ: 
08211973, na projekt Tříkrálové koledování ve výši 5.000 Kč. 

d) Cestami proměn, z. s., sídlem V Pevnosti 9/3, 128 00 Praha 2 – Vyšehrad, IČ: 27047091, na 
projekt Má vlast cestami proměn – příběhy domova, slavnostní zahájení 16. ročníku ve výši 1.000 
Kč. 

e) Spolek břevnovských živnostníků, sídlem Za Pohořelcem 17, 160 00 Praha 6 , IČ: 62940830, 
na projekt masopustního průvodu ve výši 5.000 Kč. 

  
 



 

Stránka 10. z 13 
 
 

 
24 - R-1725 - Zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku na služby "Vypracování DUSP 

a zajištění IČ revitalizace ul. Čs. armády" - Ing. Jiří Lála, uvolněný člen ZMČ - pověřenec 

 

 Usnesení č. RMČ-1268/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR)  
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu a přílohu 

  
II. Souhlasí  

-   se zmocněním advokáta advokátní kanceláře GÜRLICH VÍTEK & 
PARTNERS, IČO: 63622777, se sídlem Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, k výkonu komplexní 
administrace zadávacího řízení dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění, veřejné zakázky "Vypracování DUSP a zajištění IČ revitalizace ul. Čs. armády" 

  
III. Schvaluje  

-    zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku "Vypracování DUSP a zajištění IČ 
revitalizace ul. Čs. armády", zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. §53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zveřejnění 
zadávací dokumentace advokátem advokátní kanceláře 
GÜRLICH VÍTEK & PARTNERS, IČO: 63622777, se sídlem Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2 

  
IV. Jmenuje  

-  komisi k provádění úkonů podle zákona  č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, v tomto složení: 

ČLEN                                         NÁHRADNÍK 
Ing. Jiří Lála                               Ing. Zdeněk Hlinský 
PhDr. Petr Palacký Ph.D            Bc.Barbora Truksová 
Ondřej Matěj Hrubeš                  Ing. Václav Kožený, Ph.D.,MBA 
Ing. Jaroslava Ješinová              Ing. Martina Kolovratová 
Mgr. Barbora Srp                        Mgr.Bc.Čvančara DiS                           
Ing. Dana Charvátová                Ing. Jiří Beneš 

                 

  
 
  
25 - R-1729 - Volba přísedícího Obvodního soudu pro Prahu 6 - Mgr. Jakub Stárek, starosta 
 

 Usnesení č. RMČ-1269/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z1  (zdržel se: PhDr. P. 
Palacký, Ph.D.)  

 
Protinávrh Mgr. J. Stárek: 
- doporučení pro ZMČ nezvolit přísedícím Obvodního soudu pro Prahu 6 na čtyřleté funkční období 
pana  
 
Hlasování o protinávrhu: +8 -0 z1 (zdržel se: PhDr. P. Palacký, Ph.D.) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

- žádost předsedy Obvodního soudu pro Prahu 6 o zvolení přísedícího (viz příloha č. 1) 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

nezvolit přísedícím Obvodního soudu pro Prahu 6 na čtyřleté funkční období  

- pana   



 

Stránka 11. z 13 
 
 

  
 
26 - R-1735 - Metodika dotačních řízení městské části Praha 6 - Ing. Jan Holický, MBA, 

tajemník 

 

 Usnesení č. RMČ-1270/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR)  
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Ruší  

metodiku dotačních řízení městské části Praha 6 schválenou usnesením Rady městské části 
Praha 6 č. 3540/22 ze dne 23.05.2022 

  
III. Schvaluje  

metodiku dotačních řízení městské části Praha 6, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení 

  
27 - R-1730 - Sazebník úhrad za poskytování informací dle zákona 106/1999 Sb., o  

svobodném přístupu k informacím 

 - Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 

 

 Usnesení č. RMČ-1271/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
 
 
II. Schvaluje  

změnu sazebníku úhrad za poskytování informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

28 - R-1773 - Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ a 
MŠ V. Čáslavské - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 
 

 Usnesení č. RMČ-1272/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu  
- přílohu č. 1 s rezignací na vedoucí pracovní místo ředitelky ZŠ a MŠ V. 
Čáslavské  
- přílohu č. 2 s požadavky na veřejné oznámení konkurzního řízení  
- přílohu č. 3 s harmonogramem konkurzního řízení  

II. Schvaluje  

vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Základní školy a 
Mateřské školy Věry Čáslavské, Praha 6 (se sídlem Šantrochova 1800/2, 162 00 Praha 6 - 
Břevnov, IČO: 48133779) 

  
III. Stanovuje  

požadavky na veřejné oznámení konkurzního řízení dle přílohy č. 2 tohoto usnesení a 
harmonogram konkurzního řízení dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 

 
 
  
 



 

Stránka 12. z 13 
 
 

29 - R-1772 - Uzavření dohody o narovnání se společností FOX STAR EXPRES s.r.o. - MgA. 

Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1273/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s uzavřením Dohody o narovnání se společností FOX STAR EXPRES s.r.o., IČ: 24758809, se 
sídlem Makovského 1177/1, Řepy, 163 00 Praha 6, ve věci realizace díla „Oprava výloh obchod 
Národní obrany 714“ dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
 
  
 
 
30 - R-1685 - Uzavření Dodatku č. 1 k Objednávce č. OSM/00010/2022 - Projekční a 

inženýrská činnost - Rozšíření Dejvického divadla. - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1274/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 1 k Objednávce č. OSM/00010/2022 - Projekční a inženýrská činnost - 
Rozšíření Dejvického divadla, se zhotovitelem Šafer Hájek architekti s.r.o., IČO: 26779226, Pod 
Radnicí 1235/2a, 150 00  Praha 5, dle příloh tohoto usnesení. 

 

 

 

V Praze dne  22.1.2024     

Zápis byl elektronicky podepsán Mgr. J. Stárek 

           MUDr. M. Hošek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 13. z 13 
 
 

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: bmzbv7c   

 


